
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3191
   1521
   1519

Hrabová Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Balušek                                 46        1.           196

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Hrabované
 1.     Věra Kročková                                46        4.           655
 2.     Milan Slíva                                  52        1.           641
 3.     Radomír Orkáč                                39        2.           641
 4.     Jiří Skalský                                 60        3.           626
 5.     Jaroslav Mintěl                              58        5.           618
 6.     Martin Krejčíček                             43        6.           565
 7.     Tomáš Gajec                                  46        7.           559

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Květoslava Hrabovská                         55        1.           285
 2.     Daniel Nováček                               40        2.           271

Volební strana č. 4 - Nová Změna
 1.     Vladislava Kopitzová                         63        1.           190

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Igor Trávníček                               58        1.           405
 2.     Jiří Dolejška                                50        2.           327
 3.     Rostislav Gromnica                           66        3.           333
 4.     Jiří Kubečka                                 37        4.           331

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Hana Chlupatá                                37        2.           144
 2.     Tomáš Jurečka                                31        3.           113
 3.     Rostislav Nováček                            45        6.           106
 4.     Vladimír Vlček                               50        4.            88
 5.     Věra Chlupatá                                76        5.           101
 6.     Jana Jurečková                               28        7.           102
 7.     Alena Vlčková                                50        8.            87
 8.     Hynek Dráždil                                21        9.            81

554669 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marie Bayerová                               73       10.            69
10.     Pavla Nováková                               45       11.            92
11.     Libor Novák                                  44       12.            82
12.     Marie Volná                                  73       13.            71
13.     Anna Kolačková                               81       14.            63
14.     Marie Sněhotová                              84       15.            58

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Hrabované
 1.     Lenka Śmigová                                41        8.           552
 2.     Jana Vášová                                  48        9.           553
 3.     Martin Veselý                                46       10.           559
 4.     Tomáš Konečný                                39       11.           563
 5.     Zuzana Ľuptovcová                            36       12.           534
 6.     Zdeněk Polanský                              33       13.           537
 7.     Ivo Richter                                  51       14.           515
 8.     Libor Hromádka                               67       15.           536

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Jiřina Kelnarová                             67        4.           262
 2.     Jan Šumbera                                  48        3.           234
 3.     Petr Nedoma                                  53        5.           208
 4.     Hana Andrejková                              59        6.           218
 5.     Tomáš Kopřiva                                46        7.           194
 6.     Petr Blanár                                  47        8.           216
 7.     Dalibor Varga                                41        9.           184
 8.     Adam Hrabovský                               34       10.           209
 9.     Libor Pilch                                  48       11.           190
10.     Petr Nedza                                   46       12.           185
11.     Pavlína Kapustová                            51       13.           178
12.     Pavel Šedlbauer                              51       14.           168
13.     Kateřina Kollárová                           48       15.           171

Volební strana č. 4 - Nová Změna
 1.     Miroslav Houžvička                           67        3.           162
 2.     Roman Šimůnek                                49        2.           139
 3.     Jiří Koritár                                 36        4.           108
 4.     Milan Kratochvíl                             51        5.           107
 5.     Jana Vanková                                 58        6.           104
 6.     Andrea Podhorná                              49        7.            97
 7.     Hana Lehotská                                48        8.           111
 8.     Martin Dlouhý                                50        9.           110
 9.     Vladimíra Vanková                            32       10.           112
10.     Marie Kašíková                               73       11.            93
11.     Richard Nášel                                76       12.            90
12.     Lucie Šimková                                39       13.            99
13.     Zuzana Chromková                             38       14.            95
14.     Kateřina Kovalčuková                         45       15.            89

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Rostislav Gromnica                           37        5.           312
 2.     Dalibor Hrabec                               32        6.           302
 3.     Pavel Žižka                                  60        7.           326
 4.     Alica Strnišťová                             57        8.           326
 5.     Radim Oborný                                 54        9.           307
 6.     Martin Machálek                              50       10.           300
 7.     Libor Lyčka                                  54       11.           314
 8.     Šárka Grunerová                              54       12.           271

554669 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Martin Slepička                              29       13.           316
10.     Vladimír Bešťák                              56       14.           264
11.     Petr Benko                                   67       15.           253

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1453, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Balušek                                     196
              2.    Hana Chlupatá                                    144
              3.    Tomáš Jurečka                                    113
              4.    Vladimír Vlček                                    88
              5.    Věra Chlupatá                                    101
              6.    Rostislav Nováček                                106
              7.    Jana Jurečková                                   102
              8.    Alena Vlčková                                     87
              9.    Hynek Dráždil                                     81
             10.    Marie Bayerová                                    69
             11.    Pavla Nováková                                    92
             12.    Libor Novák                                       82
             13.    Marie Volná                                       71
             14.    Anna Kolačková                                    63
             15.    Marie Sněhotová                                   58

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Hrabované
Počet hlasů pro stranu:   8654, hranice:      633,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Slíva                                      641
              2.    Radomír Orkáč                                    641
              3.    Jiří Skalský                                     626
              4.    Věra Kročková                                    655
              5.    Jaroslav Mintěl                                  618
              6.    Martin Krejčíček                                 565
              7.    Tomáš Gajec                                      559
              8.    Lenka Śmigová                                    552
              9.    Jana Vášová                                      553
             10.    Martin Veselý                                    559
             11.    Tomáš Konečný                                    563
             12.    Zuzana Ľuptovcová                                534
             13.    Zdeněk Polanský                                  537
             14.    Ivo Richter                                      515
             15.    Libor Hromádka                                   536

Volební strana č. 3 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:   3173, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslava Hrabovská                             285
              2.    Daniel Nováček                                   271
              3.    Jan Šumbera                                      234
              4.    Jiřina Kelnarová                                 262
              5.    Petr Nedoma                                      208

554669 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Hana Andrejková                                  218
              7.    Tomáš Kopřiva                                    194
              8.    Petr Blanár                                      216
              9.    Dalibor Varga                                    184
             10.    Adam Hrabovský                                   209
             11.    Libor Pilch                                      190
             12.    Petr Nedza                                       185
             13.    Pavlína Kapustová                                178
             14.    Pavel Šedlbauer                                  168
             15.    Kateřina Kollárová                               171

Volební strana č. 4 - Nová Změna
Počet hlasů pro stranu:   1706, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislava Kopitzová                             190
              2.    Roman Šimůnek                                    139
              3.    Miroslav Houžvička                               162
              4.    Jiří Koritár                                     108
              5.    Milan Kratochvíl                                 107
              6.    Jana Vanková                                     104
              7.    Andrea Podhorná                                   97
              8.    Hana Lehotská                                    111
              9.    Martin Dlouhý                                    110
             10.    Vladimíra Vanková                                112
             11.    Marie Kašíková                                    93
             12.    Richard Nášel                                     90
             13.    Lucie Šimková                                     99
             14.    Zuzana Chromková                                  95
             15.    Kateřina Kovalčuková                              89

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4687, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Igor Trávníček                                   405
              2.    Jiří Dolejška                                    327
              3.    Rostislav Gromnica                               333
              4.    Jiří Kubečka                                     331
              5.    Rostislav Gromnica                               312
              6.    Dalibor Hrabec                                   302
              7.    Pavel Žižka                                      326
              8.    Alica Strnišťová                                 326
              9.    Radim Oborný                                     307
             10.    Martin Machálek                                  300
             11.    Libor Lyčka                                      314
             12.    Šárka Grunerová                                  271
             13.    Martin Slepička                                  316
             14.    Vladimír Bešťák                                  264
             15.    Petr Benko                                       253

554669 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Haunerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zora Šmuková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554669 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrabová Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19673               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      1453   15      19673,00            7,38
č. 2 - SNK Hrabované                      8654   15      19673,00           43,98
č. 3 - Ostravak                           3173   15      19673,00           16,12
č. 4 - Nová Změna                         1706   15      19673,00            8,67
č. 5 - Občanská demokratická strana       4687   15      19673,00           23,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      SNK Hrabované
      Ostravak
      Nová Změna
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8654,00     2 - SNK Hrabované                 
   2.            4687,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            4327,00     2 - SNK Hrabované                 
   4.            3173,00     3 - Ostravak                      
   5.            2884,66     2 - SNK Hrabované                 
   6.            2343,50     5 - Občanská demokratická strana  
   7.            2163,50     2 - SNK Hrabované                 
   8.            1730,80     2 - SNK Hrabované                 
   9.            1706,00     4 - Nová Změna                    
  10.            1586,50     3 - Ostravak                      
  11.            1562,33     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            1453,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  13.            1442,33     2 - SNK Hrabované                 
  14.            1236,28     2 - SNK Hrabované                 
  15.            1171,75     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      1
 2 - SNK Hrabované                      7
 3 - Ostravak                           2
 4 - Nová Změna                         1
 5 - Občanská demokratická strana       4

554669 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Haunerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zora Šmuková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554669 - str. č. 7


